
1/3 
 

      

 
All’Albo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amministrazione trasparente 
Albo 

 
 

OGGETTO: Verbale COMMISSIONE di VALUTAZIONE PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA 9676 del 09.11.24 finalizzata 
ad individuare docenti TUTOR per lo svolgimento di corsi relativi al progetto «CreAttivamente Stem », nell’ambito del 
D.M. 65 del 12.04.23 Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”.  
 

Codice Nazionale progetto Titolo Finanziamento Codice CUP 

M4C1I3.1-2023-1143-P-2972 «Cre-Attivamente STEAM» € 106.402,35 H64D23003430006 

 

Il giorno 15 novembre 2024 alle ore 12.15, nei locali delle scuole Secondarie di San Secondo si è riunita la commissione, 
regolarmente convocata con decreto del 15.11.24 registrato con prot. 10042 di nomina commissione per procedura 
selezione in oggetto per la redazione della graduatoria definitiva INTERNA delle figure previste nell’Avviso di selezione. 
Sono presenti: 

1. Dirigente Scolastico Maurizio Olivieri -Presidente 

2. Doc. Maria Rita Malerba – Componente; 

3. Giuliana Cirillo – Componente; 

4. Doc. Marta Negri- Componente Verbalizzante 

 
VISTO Il Prot. 9676 del 09.11.24 DETERMINAZIONE A CONTRARRE mediante PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA 

finalizzata ad individuare docenti Tutor di cui all’oggetto. 

VISTO Ia convocazione del 15.11.24 prot. 10042 di nomina della commissione di valutazione per la procedura in 
oggetto. 

VISTO Le dichiarazioni di assenza di incompatibilità rese dai commissari  
VISTO Le dichiarazioni pervenute di rinuncia parziale o totale da parte di alcuni candidati  

 
La Commissione,  

VERIFICATO 
 

Che sono pervenute in tempo utile tramite il modulo di registrazione collegato alla posta istituzionale dell’istituto le 
seguenti candidature, per profili TUTOR divisi sulle attività seguenti 

ordine 

prot. data 

NOME Cognome 

 

Ambito 

 

1 10041 15.11.24 Mariangela Falzone INGLESE 

2 10041 15.11.24 Angelo Calzarano INGLESE 

3 10041 15.11.24 Erica Racchetti INGLESE 

4 10041 15.11.24 Francesca Bertoni INGLESE 



2/3 
 

5 10041 15.11.24 Laura Carpena INGLESE 

6 10041 15.11.24 Bruno Cacciapuoti INGLESE 

7 10041 15.11.24 Andrea Balduini INGLESE 

8 10041 15.11.24 Chiara Russo INGLESE 

9 10041 15.11.24 Francesca Robuschi INGLESE 

10 10041 15.11.24 LUIGI MARTIRE INGLESE 

11 10041 15.11.24 Rosa Nocera INGLESE 

12 10041 15.11.24 Elisa Merli STEM 

13 10041 15.11.24 Adele Maria Geltrude Ponzio STEM 

14 10041 15.11.24 Laura Carpena STEM 

15 10041 15.11.24 Mariangela Falzone STEM 

16 10041 15.11.24 Erica Racchetti STEM 

17 10041 15.11.24 Annamaria Ronchetti STEM 

18 10041 15.11.24 Simona Fontana STEM 

19 10041 15.11.24 Monica Bedodi STEM 

20 10041 15.11.24 Elena Faroldi STEM 

21 10041 15.11.24 Maria Gabriella Musumeci STEM 

22 10041 15.11.24 Anna Messina STEM 

23 10041 15.11.24 ELISABETTA DIEMMI STEM 

24 10041 15.11.24 Luigi Martire STEM 

25 10041 15.11.24 Maria Carmela Mancuso STEM 

26 10041 15.11.24 Barbara Toscani STEM 

27 10041 15.11.24 Simona Cavalli STEM 

28 10041 15.11.24 Chiara Russo STEM 

29 10041 15.11.24 Andrea Balduini STEM 

30 10041 15.11.24 Samantha Balotta STEM 

 
VALUTATO 

• Di applicare comunque le informazioni note all’amministrazione ed agli uffici, a immediato controllo e 
integrazione delle dichiarazioni rese 

• Procedere al sorteggio con attribuzione di decimali supplementari in caso di parità mediante l’utilizzo di 
generatore casuale di numeri in rete. 

 
DELIBERA 

La attribuzione dei punteggi alle singole domande come da allegata tabella, divisi in ruoli e ‘attività STEM’ e ‘attività 

Multilinguismo’, tabelle da considerare come proposta di graduatoria. Vengono indicati in ciascuna i corsi opzionati 

per ruolo e la disponibilità a svolgere più corsi (1, 2, 3 o più) come previsto dall’Avviso. 

 

I. ATTIVITA’ MULTILINGUISMO 
Progr. Nome 

Cognome 
Istruzione Specializzazioni Esperienza PNRR 

Esperienza 

Spec.  

sorteggio TOTALE Proposta assegnazione Ore 

 

1 Mariangela Falzone 2 0 3 0   5 Inglese - Supplenza 20 

2 Angelo Calzarano 3 0 0 1 0,1 4,1 Inglese Secondaria San Secondo 2 20 

3 Erica Racchetti 2 0 2 0   4 Inglese Secondaria Soragna 1 20 

4 Francesca Bertoni 1 1 1 0 0,2 3,2 Inglese Secondaria San Secondo 1- Matt. 10 

5 Laura Carpena 1 0 2 0 0,1 3,1 Inglese Secondaria San Secondo 1- Pom. 10 

6 Bruno Cacciapuoti 1 2 0 0   3 Inglese Secondaria Soragna 2 20 

7 Andrea Balduini 1 0 1 0 0,3 2,3 Inglese - Supplenza 20 

8 Chiara Russo 2 0 0 0 0,2 2,2 Inglese - Supplenza 20 

9 Francesca Robuschi 1 0 1 0 0,1 2,1 Inglese - Supplenza 20 

10 LUIGI MARTIRE 2 0 0 0   2 Inglese - Supplenza 20 

11 Rosa Nocera 1 0 0 0   1 Inglese - infanzia Roccabianca 1 20 

 



3/3 
 

II. ATTIVITA’ STEM 
 

Progr. Nome 
Cognome 

Istruzione Specializzazioni Esperienza PNRR 
Esperienza 

Spec.  

sorteggio TOTALE Proposta assegnazione Ore 

 

1 Elisa Merli 2 3 0 9 0,1 14,1 STEM - Secondaria San Secondo 1 20 

2 Adele Maria Geltrude Ponzio 2 2 1 9   14 STEM - Secondaria Roccabianca 1 20 

3 Laura Carpena 1 0 2 9 0,1 12,1 STEM - Secondaria San Secondo 2 20 

4 Mariangela Falzone 2 1 3 6   12 STEM - Secondaria Soragna 1 10 

5 Erica Racchetti 2 0 3 5 0,1 10,1 STEM - Secondaria Soragna 2 20 

6 Annamaria Ronchetti 0 0 1 9   10 STEM - Primaria Soragna 1 10 

7 Simona Fontana 1 0 0 8 0,4 9,4 STEM - Primaria Soragna 2 10 

8 Monica Bedodi 0 0 0 9 0,3 9,3 STEM - Primaria Soragna 2 10 

9 Elena Faroldi 0 0 0 9 0,2 9,2 STEM - Primaria Soragna 1 10 

10 Maria Gabriella Musumeci 0 0 0 9 0,1 9,1 STEM - Primaria San Secondo 1 20 

11 Anna Messina 0 0 0 9   9 STEM - Primaria San Secondo 2 20 

12 ELISABETTA DIEMMI 2 0 4 0   6 STEM - Primaria Roccabianca 1 20 

13 Luigi Martire 2 0 0 3 0,1 5,1 STEM - Secondaria Roccabianca 2 20 

14 Maria Carmela Mancuso 2 1 0 2   5 STEM - Primaria San Secondo 3 20 

15 Barbara Toscani 1 0 1 2 0,1 4,1 STEM - Primaria Soragna 3 10 

16 Simona Cavalli 1 0 1 2   4 STEM - Primaria Soragna 3 20 

17 Chiara Russo 2 0 0 0 0,1 2,1 STEM - Secondaria Soragna 1 10 

18 Andrea Balduini 1 0 1 0   2 STEM - Supplenza 20 

19 Samantha Balotta 0 0 1 0   1 STEM - infanzia Roccabianca 20 

 
 

Terminato l’esame delle domande e redatta la graduatoria di ogni singolo ruolo, i lavori della commissione terminano 

alle ore 14.15. 

 

La Verbalizzante        Il Dirigente 

 

Marta Negri        prof. Maurizio Olivieri 

(documento firmato digitalmente con FEA)     (documento firmato digitalmente) 

 

 

La Commissione 

 

Giuliana Cirillo       Mariarita Malerba 

(documento firmato digitalmente con FEA)    (documento firmato digitalmente con FEA) 

 
 

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2024-11-15T17:31:59+0100
	LVRMRZ67M09L219V


		2024-11-15T18:18:01+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@6c05e4b8[
  nome=Marta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@96bf2ae[
  cognome=Negri
]
	Firma Elettronica Avanzata di Marta Negri/NGRMRT91L45G337T


		2024-11-15T18:19:08+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@1e36c97b[
  nome=Giuliana
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@414dd8bc[
  cognome=Cirillo
]
	Firma Elettronica Avanzata di Giuliana Cirillo/CRLGLN89C68E205Z


		2024-11-15T18:23:33+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@781da595[
  nome=Mariarita
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@5bdf179f[
  cognome=Malerba
]
	Firma Elettronica Avanzata di Mariarita Malerba/MLRMRT87T41D862X


		2024-12-15T12:07:33+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




